
MUNICIPIO DE JOÃO MONLEVADE 

TERMO DE FOMENTO Nº. 01/2019 
  
EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO 
  
TERMO DE FOMENTO Nº. 01/2019 – FLORESTA CLUBE DR. HENRY 

MEYERS - CNPJ sob nº 21.857.164/0001-00.  – Objeto: Promover a revitalização do 

Floresta Clube para que suas instalações estejam de portas abertas à comunidade, 

tornando o local mais seguro e atrativo para o desenvolvimento de atividades sociais, 

ações beneficentes e de educação ambiental para crianças, jovens, adultos e idosos, para 

realização de atividades em grupo, visando a interação familiar e social,  conforme 

detalhado no Plano de Trabalho, referente ao procedimento de Inexigibilidade de 

Chamamento Público Nº. 01/2019. - Valor:  R$ 64.812,42. – Dotação 

Orçamentárias: 15.452.1502.2098-3.3.50.43 - FICHA 672 - FONTE 1.00. – Vigência: 6 

meses. - Data: 30/08/2019. 
 


